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DODAVATEL:
ASACONT s.r.o.
C 44909/KSHK Krajský soud v Hradci Králové
Jablonec nad Jizerou 311
51243
 Jablonec nad Jizerou
Česká republika
IČ: 08712336
DIČ: CZ08712336
Cenová nabídka NAB2024502
 
ODBĚRATEL: 
Statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19
46601
 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
Česká spořitelna: 6129039309/0800
Datum vystavení: 16.05.2024
Platí do: 05.08.2024
KS 1. máje, Jablonec nad Nisou
Aretační systém ASACONT se zástěnami z fasádních profilů modřínu (prodloužená varianta)
Kapacita: 6x1100l, 1x textil, 1x zvon (bílé+barevné sklo)
Řešení: v jedné řadě
Rozměr KS: 12x1,3m
Název položky a popis
Množství
Jednotka
Cena položky
bez DPH
DPH
Cena položky
s DPH
 Celkem s DPH
Aretační systém ASACONT pro umístění kontejnerových
nádob
SKU: BOX 7
Kapacita: 7x1100l 
PÚ - silnovrstvý žárový zinek
vč. tří nosných betonových prefabrikátů umístěných na
ploše
1
sestava
 250,00 Kč
30
21
%
36
 602,50 Kč
36
 602,50 Kč
Paravanová zástěna prodloužená vč. držáků a spojovacího
materiálu
Rozměry: v. 1560 x 1110/1350/1450/1600/1900
Modřín Rhombus - fasádní profily modřínu
9
ks
 050,00 Kč
5
21
%
6
 110,50 Kč
54
 994,50 Kč
Příplatek - práškové lakování dle vzorníku RAL
RAL7037 - prachově šedá
1
x
3
 500,00 Kč
21
%
 235,00 Kč
4
4
 235,00 Kč
Montáž
dle počtu kontejnerových nádob
7
ks
350,00
 Kč
21
%
423,50
 Kč
2
 964,50 Kč
Doprava
1
x
1
 550,00 Kč
21
%
1
 875,50 Kč
 875,50 Kč
1
Odstranění - demontáž stávajícího kontejnerového stání
Podmínka: skládka/odvoz demontovaného stání zajistí
město Jablonce nad Nisou, případně technické služby
1
x
0
,00 Kč
21
%
0
,00 Kč
0
,00 Kč
Poznámka:
Cena před slevou:
 Kč
100 672,00
Sleva 2%:
2
 013,44 Kč
Suma bez DPH:
81
 536,00 Kč
DPH celkem:
17
 122,56 Kč
Celkem:
98
 658,56 Kč
Podpis a razítko:
Nabídku vystavil: 
Lucie Pavlíčková
info@asacont.cz
733725050
www.asacont.cz
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